
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 4 stycznia 2018 r. r. 

   

w sprawie określenia wzorów formularzy dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie 

do przedszkola lub oddziału przedszkolnego oraz do klasy I Szkół podstawowych terenu 

Gminy Skrwilno.  

                                  Na podstawie art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

       § 1.  Określa się wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola/oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej w Gminie Skrwilno, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

       § 2.  Określa się wzór zgłoszenia kandydata do kl. I szkół podstawowych terenu Gminy 

Skrwilno 

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom wszystkich placówek oświatowych 

Gminy Skrwilno.   

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


